Сведения о результатах публичной защиты

СИНЕВА ВАСИЛИЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
«Клеточная модель митохондриальной дисфункции при атеросклерозе»

на соискание ученой степени кандидата биологических наук по специальностям
1.5.22. -Клеточная биология, 1.5.7. - Генетика

Решение диссертационного совета:

На заседании 24 ноября 2022 г. протокол №12 диссертационный совет 24.1.204.02 принял
решение присудить Синеву Василию Владимировичу ученую степень кандидата
биологических наук по специальностям 1.5.22. - Клеточная биология и 1.5.7. - Генетика.

При проведении тайного голосования диссертационный совет в количестве 18 человек, из
них 6 докторов наук по специальности 1.5.22. - Клеточная биология и 3 доктора наук по
специальности 1.5.7. - Генетика, участвовавших в заседании, из 24 человек, входящих в
состав совета, из них 3 человека дополнительно введены на разовую защиту,
проголосовали: за присуждение учёной степени - 14, против присуждения учёной степени
- 4, недействительных бюллетеней -нет.

Ф.И.О. членов диссертационного совета, присутствовавших на заседании:

Председатель: член-корр. РАН, д.м.н., проф. Михалёва Л.М.

Присутствовали: член-корр. РАН, д.м.н., проф. Л.В. Кактурский, д.б.н. Косырева А.М.,
д.б.н., проф. Войтовская М.Н., д.м.н. Низяева Н.В., д.б.н. доц. Кондашевская М.В., д.б.н.,
проф. Ерофеева Л.М., д.б.н. Прощина А.Е., д.б.н. проф. Савельев С.В., д.м.н., проф.
Милованов А.П., д.м.н. Дубовая Т.К., д.б.н. Буравков С.В., д.м.н., проф. Яглов В.В., д.м.н.
Яглова Н.В., д.м.н. Постнов А.Ю., д.м.н., проф. Гольдштейн Д.В., д.м.н., доц. Стрельников
В.В., д.м.н., проф. Сломинский П.А.

Ученый секретарь

Председатель

Косырева Анна Михайловна

Михалёва Людмила Михайловна